Metin şurada aynen bulunabilir:

Takiyyüddin b. Abdülkadir et-Temîmî el-Gazzi et-Temîmî, *Tabakâtü's-seniyye fî terâcimi'l-Hanefiyye*, haz. Abdülfettah Muhammed el-Hulv, cilt 2 (Riyad: Dârü'r-Rifai, 1983), s. 55-59.

20 Büşra Sıdika Kaya, "Moğol-Osmanlı-Memlük Üçgeninde Bir Entelektüel: Şehâbeddin İbn Arabşah (ö. 854/1450) ve Ben Anlatısı/An Intellectual in the Mongolian-Ottoman-Mamluk Triangle: Muhammad İbn Arabshah (d. 854/1450) and his Egodocuments." Ayrıca bkz., Büşra Sıdika Kaya, "Ukûdü'n-Nasîha (İbn Arabşâh)," <https://tees.yesevi.edu.tr/madde-detay/ukudu-n-nasiha-ibn-arabsah>.

21 Ebü'l-Fazl Celeleddin Abdurrahman b. Ebî Bekr Suyuti, *Nazmü'l-ikyân fî a'yânî'l-a'yân*, haz. Philip Khuri Hitti (Beyrut: el-Mektebetü'l-İlmiyye, 1927), 63.

Bu sayımızda ona ait ben-anlatılarına odaklanan bir yazı yayınlıyor olduğumuz için mutluyum. Nurdan Şahin, onun *Tamâmü'l-Feyz* gibi bazı kişisel notlarını bulabileceğimiz defterlerinden yola çıkarak kimlik ve kişiliğini tespit etmeye çalışıyor.

İmam ve katip Molla Mustafa Başeski'nin (ö. 1223/1808-09) *Mecmu'a*'sı Kerima Filan tarafından Ankara Üniversitesi'nde "Ruzname" başlığıyla doktora tezi olarak hazırlanmıştı.⁶¹ Bu metin bir sır katibi tarafından tutulmuş, padişahın gündelik edimlerini anlatan bir metin değildir; hatta girdilerdeki anındalık, metni bir günlük olarak tarif edilir kılmaya yeter.